
Návrh usneseni ZM 12.12.2016 Page I of2

Iv.
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
15. Zastupitelstva města

konaného dne 12.12.2016

Dispozice s majetkem - prodej BJ 727/5 na ul. Tyršova v Novém Městě na Moravě stávajícímu
nájemci

V souladu s usnesením Zastupitelstva města Nové Město na Moravě č. 23 konaném dne 16.12.2013 a v

návaznosti na schválené Zásady prodeje bytového fondu ve vlastnictví města, projevila příbuzná v řadě přímé

stávajícího oprávněného nájemce svojí akceptací ze dne 10.11.2016 zájem o nabídku města na koupi bytové

jednotky č. 727/5 v domě čp. 726, 727, 728 na ul. Tyršova v Novém Městě na Moravě, kú. Nové Město na
Moravě, a to dcera ‚ trvale bytem ‚ Polička

Prohlášením o převodu práva zúčastnit se prodeje bytu č. 727/5 ze dne 10.11.2016 převedl oprávněný nájemce

bytu sve pravo koupě na dceru

I. Zastupitelstvo města schvaluje

úplatný převod bytové jednotky č. 727/5 o výměře 54,37 m2 v domě č.p. 726, 727, 728, spolu se
spoluvlastnickým podílem v rozsahu id. 5437/211483 na společných částech domu č. 726,727,728 a se

spoluvlastnickým podílem v rozsahu d. 5437/211483 na pozemku parc. č. 46/3 o výměře 589 m2, včetně

všech současti a přislušenstvi v k u Nove Mesto na Moravě, a to ‚ trvale bytem

Polička, za dohodnutou kupni cenu 319 923 Kč s tim, že kupujici je poplatnikem daně z nabyti

nemovitosti.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Marcela Popelková

Vyjádření: Rada města Nové Město na Moravě doporučuje schválit návrh usnesení v
předloženém znění.
Odbor SMM doporučuje schválit návrh usneseni v předloženém znění.

Na vědomí:

- L



Návrh usnesení ZM 12.12.2016 Page 2 of2

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětem převodu bude bytová jednotka č. 727/5 O výměře 54,37 m2

se spoluvlastnickým podílem v rozsahu id. 5437/211483 na společných

částech budovy č.p. 726,727,728 a stejným spoluvlastnickým podílem na

pozemku parc.č. 46/3 v k.ú. Nové Město na Moravě, a to za kupní cenu

319 923 Kčs tím, že kupující je poplatníkem daně z nabytí nemovitosti

z důvodu novely zákonného opatření senátu o dani z nabyti nemovitých

věcí č. 254/2016 s účinnosti od 1.11.2016.

“Ust. Čl. 10 Zásad prodeje bytového fondu ve vlastnictvíMěsta Nová

Město na Moravě
Služby spojená s organizováním prodeje, př,‘,bravou a zpracováním

kupních smluv, zpraco váníznaleckých posudků, zpracováním prohlášeni‘

vlastiika hradí město. Město rovněž hradi‘ daň z převodu nemovitostí ve

výši stanovená příslušnými právními předpisy, pokud příslušná legislativa

nestanov,; že daňz pře vodu hradíkupujYcP

Oznámení o disponování s majetkem bylo zveřejněno ve dnech od
10.11.2016 do 28.11.2016 s tím, že v záměru města prodat tuto

předmětnou bytovou jednotku byl konstatován prodej stávajícímu

nájemci.
Pod č.j. 7-2463/2015-714 ze dne 6.10.2015 sdělil Katastrální úřad pro

Vysočinu, Katastrální pracoviště Žd‘ár nad Sázavou, Strojírenská 8, 591

27 Žďár nad Sázavou Společenství vlastníků pro dům Tyršova č.p.

726,727,728 sloučení parcel pod stavbou, a to z úředni povinnosti.

Katastrální úřad při výkonu státní správy zjistil, že v KN je vedena budova

č.p. 726,727,728 na více parcelách KN 46/1, KN 46/2 a KN 46/3. V rámci

řízení došlo ke sloučeni parcely KN 46/1 a KN 46/2 do parcely KN 46/3 O

výměře 589 m2.

Materiál obsahuje: Příloha - akceptace nabídky na orodei BJ 72715 Po lhůtě (Veřejná‘)
Příloha - záměr prodeje BJ 72715 stávajícímu nájemci (Veřejná)
Příloha - Oznámení KN o sloučení parcel 46/1 a 4612 do 46/3 (Veřejná)

Materiál projednán: 23. ZM konané dne 16.12.2013 pod bodem 5 programu

32. RM konaná dne 5.12.2016

Přizváni:

I/_!.J - .L..:j,_.._fl4...__..-..-..... ..„..L m:..i. Ac



Ms:rsKÝ ÚŘAI) 10 Uklňd 1nS

NOVF M(.S [O na Moravě

okĺc‘ d lĺ atd S ain‘ un
/.pMJ‘ aki

1 U. U. ZU6 j

Došlo: ‚.io4w
ČJednaci

.

Počet 1i5tC1 hloh .. ..J

Oznámení o přijetí nabídky

I. Údaje o kupujicimlkupujicích — manželicW):

Manželé: ano

Jméno:

Příjmení:

Titul:

RČ:

ne1
Ifl ivu Ii I1I lil 111111 11I1I1 Ii 1I

1154499

Trvalý pobyt (dle OP):

Tel.:

Jméno:

Přijmen 1:

Titul:

RČ:

Trvalý pobyt (dle OP):

Tel.:

7

Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor správy majetku města
do rukou Marcely Popelkové
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

7‘
Z

Y
‚

nehodkl se škrtněte



II. Vztah k oprávněnému nálemci:.

X oprávněný nájemce

- přlbuzný V řadě přlm

;Lo kQ. koIII. Datum doručeni nabldky

IV. Datum úhrady zálohy:

V. Prohlášeni o přijeti nabídky:

Tímto přijimámlpřijlmáme1) nabidku k převodu bytu Č. 7275 v domě Č.p. 726, 727, 728 na ulici Tyršova?
spoluvlastnického podilu na společných částech domu Č.p. 726, 727, 728 na ulici Tyršova a
spoluvlastnického podílu na pozemku p.č. 4613 (zastavěná plocha a nádvoři) o výměře 589 m2, vše
v kú. Nové Město na Moravě, ze dne 18.12.201 3.

Vl. Seznam přiloh (uveďte všechny přllohy, které přikládáte k Oznámeni o přijetí nabldky):

1.

2

3

Vil. Datum; P

Vlil. Podpis2:

» nehodlcf se škrtněte
podpis nemusí být ověřen



Zásady prodeje bytového fondu ve vlastnlctvl Města Nové Město na Moravě

Prohlášení

V souladu s příslušnými ustanoveními Zásad prodeje bytového fondu ve vlastnictví města

Nové Město na Moravě schválenými na 23. zasedáni Zastupitelstva města Nového Města

na Moravě dne 16.12.2013 převádím tímto prohlášením právo zúčastnit se prodeje bytu č.

v domě č.p. 726, 727, 728 na ulici Tyršova v Novém Městě na Moravě,

jehož jsem oprávněným nájemcem, na svého příbuzného v řadě přímé.

Oprávněný nájemce:

Jméno a příjmení:

RČ:

Trvale bytem:

Číslo OP: ‚

Přímý příbuzný oprávněného nájemce:

Vztah k oprávněnému nájemď
(nutno prokázat rodným listem nebo jiným dokumentem)

Jméno a příjmení:

RČ:

Trvale bytem:

Číslo OP:

V Novém Městě na Moravě dne ‚99\

Ověřený podpis oprávněného nájemce:



Ičo: 00294900 PŘÍJMOVÝ PO}CaAN± DO1CJ,13DIČ: CZ00294900 HOTOVĚ
Datum vystaveni 10.11.2016 Číslo 201606289Město Nove Město na Moravě Pokladna Pokladní kniha pro B 0 — přimová

Vystavil tIS 00294900; Město Move Město na Moravě

Adresa
Ičo

Na - za KAUCE NA BYT

Kód VS Název
Častka

2328000931930 Platby omylem
5 000,00

C e 1 k e m
5 000, 00

Slovy PETTIStC Kč 00 hal

Vyhotovfl Schválil

žakova ivana

Pazitko Podois pokladnika Přijato od (codDi
:1; I‘nrfl

V
Město Nov M to n Mor v ‚ Vratislavovo naměst. 103, 592 i Nove Město na Morave



O

rn

Nové Město na Moravě
místostarosta

Vratislavovo nám. 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Naše značka: Vyřizuje:
MUNMNM/15710/2016-l Marcela PopelkovW 566 598 358

Oznámení o disponování s majetkem

Dne:
mi 1.2016

Město Nově Město na Moravě, Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě oznamuje
v souladu s příslušnými ustanoveními zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Nového Města na Moravě Č.23 konaném dne
16.12.2013 a schválenými Zísadami prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové Město na
Moravě svůj

záměr prodat

v domě Ep. 726, 727, 728 na ulici Tyršova v Novém Městě na Moravě do výlučného vlastnictví
příslušnou bytovou jednotku, včetně všech součástí a příslušenství, a do podílového
spoluvlastnictví spoluvlastnický podíl na společných Částech domu č.p. 726, 727, 728 a
spoluvlastnický podíl k pozemku par.Č. 4613 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 589 rn1,
včetně všech součástí a příslušenství, vše v k.ú. Nové Město na Moravě (dle zákona Č. 72i1994 Sb.,
o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů), a to stávajícímu nájemci níže uvedené bytové
jednotky:

Bytová Výměra Spoluvlastnický Kupní cena
jednotka bytové jednotky podii na (Kč)

(nQ) společných
Částech budovy

a_pozemků

727/5 54,37 5137/21 1483 319 923,-

BANKOVNĺ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou
Č.ú. 19-1224751/OI0O

ÚŘEDNÍ DNY
PO: r-ir
ST: 8— ir‘
ČT: W°— 14t0

lL‘i1

ONk MORAVĚ

Bližší informace poskytne Odbor investic a správy majetku Města Nové
Popelková, referentka odboru SMM, tel. 566 598 358.

Stanislav Marek
místostarosta

vyvěšeno:

sňato: f W. Ptr‘é

Město na Moravě, Marcela

-J

D,

Sč
E-mail
posta@nmnrn.cz

TELEFON
566598300

FAX
566 598 305

IČO/DIČ
00294900
Czo029 49 o0



Katastrální úřad pro Vysočinu! Katastrální pracoviště Žd‘ár nad Sázavou
Strojírenská 8, 591 27 Žďár nad Sázavou

tel.: 566585714, fax: 566585799, e-mail: kp.zdarnadsazavou@cuzk.cz,

Pištěk Tomáš Ing.

Petrovická 310

59231 Nové Město na Moravě

čísla jednacl: Vaše Č.jfze dne; Vyřizuje I Iinka Dne:

Z-2463f2015-714 I HumUčkavá Renata? 610.2015

Věc: Oznámení o sloučeni parcel pod stavbou z úřední povinnosti

Katastrální úřad pro VysoČinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou (dáte Jen katastrální úřaď),

při výkonu státní správy katastru nemovitosti podle zákona č. 359/1 992 Sb., zákon o zeměměřických

a katastrálních orgánech, zjistil, že v katastru nemovitosti V katastrálním území Nové Město na Moravě

je vedena budova (bytový dim čp.726, 727, 728) na vice parcelách (KN 46/1, KN 46/2, KN 4613).

ačkoli tyto parcely pod budovou, u nichž jsou evidovány shodné údaje o právech, lze v souladu s 511

odst. 1 písm. c), 5 36 odst. 4 vyhlášky Č. vyhlášky Č. 357/2013 Sb., kterou se provádi zákon Č.

256/2013 Sb., o katastru nemovitosti (katastrální zákon), ve zněni pozdějších předpisú, (katastrálnl

vyhláška), ve zněni pozdějšich předpisů, ve zněni pozdějších předpisů, sloučit.

Katastrální úřad Vám timto sděluje, že v katastrálním územi Nové Město na Moravě došlo

ke sloučeni parcely KN 4611 a KN 4612 do parcely KN 4613.

Nadále bude v katastru nemovitostí evidována budova (bytový dům Čp.726, 727, 728) na parcele KN

46/3o výměře 589m2 v katastrálnim území Nové Město na Moravě.

Jako statutáml orgán (předseda výboru Společenství vlastnikú pro dům Tyršova

Č.p.726,727,728) Vás žádáme, aby iste o výše uvedené skutečnosti lnformoval(a) vlastniky

všech Jednotek vymezených v bytovém domě Nové Město na Moravě čp.726. 727, 728.

Katastrální úřad ‚

Pro Vysočinu n
KtastrŮlní praco4št 4Zďér nad Sázavo

O
enata Humllčková
právnl odděleni

Příloha: neměřický z, nam Č.2931

Rozdělovnlk:

I X Pištěk Tomáš Ing., Petrovická 310, 59231 Nové Město na Moravě
1 x Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrálnl pracoviště Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1276/8,

59127 Žďár nad Sázavou



NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM

Rok: 2015

Vyhotovitel Kata,tráinl úřad pro čfslozáznamu

Katastrálnl pracoviiti Žďár nad
Vysočinu

Sázavou Kabstrálni pracovIšti I
Stsojlrenská 1276/B

Žďárnadsězavou 0‘ 2 I 9 3 I
69127 Žďár nad Sázavou Obec

Nové Město na Moravě I
Katastrálnl úzoml

Nové Město na Moravě

Čisto geometrického plánu (ukázky) ČIsIo kat územl I I I I I Ust katast,álnI mapy

—
7 O I 6 I 4 I i j DKM- Nové Město na Moravě. 2-7/31

Zmenou dotěsni parcely Č.
vyhotovila odborně způsobilá osoba

Ing. Marie Krčilová 46/1 46/2, 46/3

DCivod změny: Sloučeni parcel
PM I 885/2015
OR 249/2015

Vývoj ano

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĺ

Dosavadní stav Nostay
Dnils Typ PorovnánI se slavem evidence právních vztahü

xzcmku pozemku gai,by
Omw2cni %ýmčn partly Oznattni %ýmkn panely Zp Dil piccházi z pozemku
pozemku pO1‘u určeni očenho v

Vym!m dilu
t,uto listu — Ozučenipart Způsob P°Jt Zpstuob Způsob

čultm . s7užhi Či lem
ha

vyuhli
symčr

k.iulru
dJivijli

‘lazUsictvi dilu
ba n nnnovilogi

ha m
—

‘16/l I 97 at il zaniká

46/2 I 93 zastpi. zaniká

es 7Y.. 72772$
46/3 I 99 zasLpi. 46/3 5 89 zastpl b)l dán 2 46/t 4982 I 97

46/2 4982 I 93

46/3 4982 I 99

S 89

5 89 S 89

n presnnsti
odpovId prvntm pedplsům -

ai

30. 09. 2015



/

46/3

0-
53

-461+-

V
48/I

J

48!

O

49


